
UCHWAŁA NR XXVII/136/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/102/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 
2016r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 8 i art. 52 ust. 1 ustawy

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 1777; z 2016 r. poz. 1020 i 1250) Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/102/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dz. U. Woj. Łódzkiego 

z 2016 r. poz. 2730).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: A02D8EA8-1608-443F-BC87-6A5C9EC2D2D8. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVII/136/16

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/102/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31

maja 2016r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

W dniu 31 maja 2016 r. Rada Miejska w Żychlinie podjęła Uchwałę Nr XX/102/16 w
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dz. U. Woj. Łódzkiego
z 2016 r. poz. 2730).

Podjęcie w/w uchwały w myśl art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o
rewitalizacji wyklucza dopuszczenie realizacji przedsięwzięć wynikających z programu
zawierającego działania służące wyprowadzeniu obszaru zdegradowanego ze stanu
kryzysowego, przyjmowanego uchwałą rady gminy, bez uchwalania gminnego programu
rewitalizacji.

Z kolei Gmina Żychlin zamierza skorzystać z możliwości jakie daje wzmiankowana
ustawa i do 2023 roku uchwali program rewitalizacyjny na podstawie ustawy o samorządzie
gminnym (uchwalony w tym trybie program mieści się w pojęciu „program rewitalizacji” w myśl
Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach
operacyjnych na lata 2014-2020).

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały staje się konieczne i uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska 

Id: A02D8EA8-1608-443F-BC87-6A5C9EC2D2D8. Podpisany Strona 2 z 2




